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Høring  -  forslag til samlet forskrift om pristilskudd i landbrukssektoren
samt forskrift om formidling av slike tilskudd

Norsk Landbrukssamvirke viser til departementets brev av 29. september om en samlet
forskrift om pristilskudd med vedlagte høringsnotat og forslag til forskrifter. Hver av våre
medlemmer vil uttale seg på sine områder. Norsk Landbrukssamvirke vil bemerke følgende:

Norsk Landbrukssamvirke vil advare mot at formidlers likviditet svekkes som følge av den
nye forskriften om formidling av tilskuddsmidler. Samordning av regelverket burde tatt opp
spørsmålet om administrativ godtgjørelse for denne formidlingen. Tine og Nortura har i sine
uttalelser begrunnet en slik anmodning.

Norsk Landbrukssamvirke støtter forslag om mer helhetlig og brukervennlig regelverk i
landbruksforvaltningen og utelukker ikke at det kan være formålstjenelig å samle tilskudd og
ordninger med klare fellestrekk i en forskrift. På den måten er det mulig å unngå utilsiktet
forskjellsbehandling.

Departementet forutsetter med samordningen at formålene for de ulike tilskuddene blir
ivaretatt. Norsk Landbrukssamvirke tror det vil være mer hensiktsmessig å skille frakt-
ordningen ut i en egen forskrift og distrikts- og pristilskuddene i en annen forskrift. Mye av
tekstene og ordlyd i forskriftene kan godt være de samme. Norsk Landbrukssamvirke kan
heller ikke se fordeler av at forskrift om pristilskudd til rektifisering av potetsprit senere skal
innlemmes i samordningen.

Norsk Landbrukssamvirke ser fordelen av en mer rettsliggjøring av denne forvaltningen og
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fordelen i at grenseoppgangen mellom forskrift og jordbruksavtalen blir bedre klargjort.
På side 26 i høringsnotatet forslås det å utvide forvaltningens frie skjønn etter god
forvaltningsskikk, til å avgjøre om kravene til mottaker er oppfylte. Det strider etter vår
oppfatning mot samordningens formål om bedre sikring av mottakerens rettigheter, og det vil
kunne skape større usikkerhet i spørsmålet om tilskuddsmottakeren oppfyller kravene eller
ikke.
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